
 回 覧  
 

令和5年7月吉日 

倉掛自治会 各位 

倉掛少年団育成会 

会 長 花本 啓史   

 

ラ ジ オ 体 操 の ご 案 内   
 

 

 盛夏の侯、皆様にはますますご清祥のことと拝察申し上げます。 

平素より倉掛少年団育成会の活動推進につきましては、深いご理解と 

格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度も下記の通りラジオ体操を実施いたしますので、ご案内申し 

上げます。 

記 
 

    期 間：7月23日（日）～ 8月5日（土） 

時 間：午前６:３０からラジオ体操開始 

    場 所：郷 社 

     

 ※雨天時は中止となります。その場合は連絡をいたしませんので、 

  ご了承ください。 

※土曜日・日曜日も実施いたします。 

よろしくお願い致します。             

 


